

Słupno, dn. 04.05.2021 r.

Władysław Grabowski
Radny Gminy Słupno

URZĄD GMINY W SŁUPNIE
W PŁYŃEŁO

data 2021-05-04
Nr. 0008162



BRG

2021 r. Kopia - WIR

Pani
Małgorzata Sawicka
Przewodnicząca Rady Gminy Słupno

Wniosek

W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców południowej części Gminy Słupno proszę o przedstawienie szczegółowej analizy z przeprowadzonej w miesiącu lutym br. akcji przeciwpowodziowej na terenie naszej gminy.

Ponadto:

1. Czy jesteśmy przygotowani na ewentualne następne zagrożenie (wody czerwcowe spływające z gór)?
2. Jaki jest stan dróg przeciwpowodziowych (przeгляд i ewentualna naprawa)?
3. Wyznaczenie drogi objazdowej i utrzymanie jej w należytym stanie technicznym w przypadku wyłączenia mostu w okolicy cukrowni.



Słupno, dnia 18 maja 2021 r.

BRI.0003.7.2021

Sz. P. Władysław Grabowski
Radny Gminy Słupno

Dotyczy: wniosku z dnia 04 maja 2021 r. w sprawie przedstawienia szczegółowej analizy z przeprowadzonej w lutym br. akcji przeciwpowodziowej na terenie gminy Słupno.

1. Czy gmina Słupno jest przygotowana na ewentualne następne zagrożenie (wody czerwcowe spływające z gór).
2. Jaki jest stan dróg przeciwpowodziowych (przeгляд i ewentualna naprawa)?
3. Wyznaczenie drogi objazdowej i utrzymanie jej w należyтым stanie technicznym w przypadku wyłączenia mostu w okolicy cukrowni.

Odpowiadając na Pana wniosek Gmina Słupno, Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju, informuje:

Ad 1. Stan wyposażenia magazynu przeciwpowodziowego został uzupełniony do stanu sprzed zagrożenia jakie miało miejsce w lutym br. ilość posiadanego sprzętu i worków w magazynie przeciwpowodziowym pozwala na zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy w miejscowościach zlokalizowanych nad rzekami Wisłą i Słupianką.

Ad 2. Wszystkie drogi na terenie gminy są w stanie zadawalającym. Przeglądy ich stanu są przeprowadzane dwa razy w roku.

Ad 3. Odpowiedzialność za most w okolicach cukrowni należy do Miasta Płocka. Wyłączenie mostu na Słupiance w okolicach cukrowni (teren miasta Płock) nastąpiło w sytuacji kryzysowej zarządzanej przez służby miejskie.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA WÓJTA
Ruclak
Agnieszka Ruclak

Otrzymują:

1. Adresat,
2. A/a.

EMILIA ADAMKOWSKA
GŁÓWNY SPECJALISTA
w Biurze Rady i Informacji Publicznej

Emilia Adamkowska